seu verbis. **N**on enim acq[ue]stare  
dū est eis qui sanuī pythagorā  
ferūt recordatū fuisse talia nō  
nulla que fuerat expertus tū  
hic alio iam fuisse in corpore  
et alios nō nullos narrat alij  
eiusmodi ~ aliquid in suis men-  
tibus passos quos falsas fuisse  
mēorias quales plerūq[ue] expi-  
munt in somp[er]mis qn[n] nobis vi-  
dem⁹ remisi⁹ quasi egerimus  
ul' viderim⁹ qd' n[on] egim⁹ oī  
no n[on] vidim⁹ et eo mō affec-  
tas eē illoꝝ mētes etiā vigi-  
lātū instinctu spirituū malig-  
nor⁹ atq[ue] fallaciū quib[us] cire  
ē de reuolutionib[us] aīc[on] falsa  
opinione ad decipiendos hoī-  
nes firmare ul' sere⁹ ex hoc  
tōtū potest quia si vere illa  
recordarentur que hic i alij  
antea positis corpib[us] viderāt  
multis ac pene oībus hec co-  
tingeret qn[on]quidē ut de viuis  
mortuos ita de mortuis vi-  
uos tanqm[ue] de vigilātib[us] dor-  
mientes et de dormientibus  
vigilātes sme cessatione fieri  
suspicātur. **E**nī ergo hec ē sapi-  
ēcie et sciencie recta distictio  
ut ad sapientiā p[ro]tineat eter-  
narū rerū cognitio itellectu  
alis. ad scienciā vero tpaliū re-  
rū cognitio rōnalis quid nū  
pponēdū sit sūe postponēdū

nō est difficile iudicāre. **H**i aut̄  
alua est adhibenda distretio  
qua dinoscant̄ hec duo que  
procul dubio distare aplis do-  
cet dicens. alij quidā dat̄ per  
spm sermo sapience. alij ser-  
mo sciencie scdm eūdē spiritu-  
tū etiā istoz duoz que nos possum⁹  
possūm⁹ euidentissimā diffe-  
renzia ē qd' alua fit itellectu  
alis cognitio eternarū rex  
alua rōnalis tpaliū et huic  
illā p[ro]ferendā esse ambigit  
nemo. **R**elinquētib[us] itaq[ue] no-  
bis ea que extērioris sūt hoīs  
et ab eis que coīā tū petori  
bus habem⁹ introrsū astende-  
cupientibus aīq[m] ad cogni-  
tionē rex intelligibilū atq[ue]  
sūmar⁹ que sempiterne sunt  
venirem⁹ tpaliū rerū cogni-  
tio rōnalis occurrit. **E**tiam  
m[od]i h[ab]itū iueām⁹ si possū-  
mus aliquā trinitatē sicut  
iueniebam⁹ m[od]i sensib[us] corporis  
et m[od]i h[ab]itū p[ro] que p[ro] eos i aiāz  
uel spirituū nrn ymaginali-  
ter mtrauerūt ut p[ro] corpali-  
bus rebus quas corporeo fo-  
ris poītas attingim⁹ sensu-  
mitus corporuſ ſilitudines habe-  
mus impreſſas mēorie ex qui-  
bus cogitatio formaretur.  
tertia volūtate utrūq[ue] iūge-  
te sicut formabatur foris ac-

es oculorū quā volūtas ut fieret visio adhibeat rei visibili et utrūq; iūgebat etiam illuc pā se admonēs trā. Sed non est hoc coartandū m hūc librum ut t̄ eo qui sequit̄. si d̄s adiuverit cōuenienter possit iq̄ri. et qd̄ iūentū fuerit expli